
Aktualności

Awanse zawodowe nauczycieli w Gminie Mszana Dolna
13/10/2023, dodał: Maciej Liberda
Z okazji nadchodzącego Dnia Edukacji Narodowej pragniemy przypomnieć i raz jeszcze
pogratulować nauczycielkom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez
Gminę Mszana Dolna, które w dniach 22 i 23 sierpnia 2023 r. zdobyły awans na nauczyciela
mianowanego.

Są to następujące osoby:

Pani Edyta Flig – nauczyciel wychowania przedszkolnego w Zespole Szkoły i Przedszkola w1.
Mszanie Górnej,
Pani Agnieszka Wąchała  – nauczyciel wychowania przedszkolnego i wychowania do życia w2.
rodzinie w Szkole Podstawowej nr 1 im. św. Józefa w Lubomierzu,
Pani Małgorzata Dudzik – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej i wychowawca świetlicy szkolnej3.
w Zespole Szkoły i Przedszkola w Łostówce,
Pani Dorota Stożek - nauczyciel wychowania przedszkolnego i języka angielskiego w Szkole4.
Podstawowej Nr 2 im. Juliana Tuwima w Kasince Małej,
Pani Katarzyna Wąchała - nauczyciel wychowania przedszkolnego w Zespole Szkoły i5.
Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej.
Pani Karolina Bujas – nauczyciel pedagog szkolny, pedagog specjalny i wychowawca świetlicy6.
szkolnej w Zespole Szkoły i Przedszkola w Olszówce,
Pani Jolanta Franczak – nauczyciel pedagog szkolny i wychowawca świetlicy szkolnej w Szkole7.
Podstawowej Nr 2 im. Juliana Tuwima w Kasince Małej,
Pani Anna Skawska-Kapłon – nauczyciel języka polskiego w Zespole Szkoły i Przedszkola w8.
Olszówce,
Pani Paulina Gibadło - nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Juliana9.
Tuwima w Kasince Małej,
Pani Barbara Piekarczyk - nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej im. św. Floriana w10.
Glisnem.

W pracach komisji egzaminacyjnych brali udział przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Krakowie: p.
wizytator Małgorzata Lenartowicz oraz p. wizytator Teresa Szczurowska, a także niezawodni
eksperci w następującym składzie: p. Jolanta Alzak, p. Kinga Turek, p. Zofia Trzupek oraz p.
Władysław Ścianek.

Z okazji Dnia Nauczyciela składamy najserdeczniejsze życzenia wszystkim nauczycielom i
pedagogom. Dużo zdrowia, cierpliwości, wytrwałości, sukcesów zawodowych oraz dumy z uczniów!
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